

Prati 02/06/2026

ALI' CORRADA SRL
Via del Melograno, 18/20

97100 RAGUSA (RG)
P.Iva 01664920889 C.F. 01664920889
Codice 6685

Spett.le
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

PIAZZA SAN GIOVANNI,46
97010 MONTEROSSO ALMO (RG)

P.Iva 00177300886

C.F. 92005940884

fattura 1437 del 24-06-2026

Codice Univoco UFSU9W Id. SDI 17656400655

Protocollo 0 del Pag. 1 di 1

Fattura Cliente

Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Ordine	1		BBF04A000		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
FERMETZIN000006	FERMAGLI MET. ZINCATI N> 6 mm. 58	PZ	10,00	0,878000		8,78	22
ROTCARPOS571812	ROT.CARTA TER.CALC.- POS 57*18	PZ	10,00	0,236000		2,36	22
PENDRIKIN000064	PEN DRIVE 64 GB. USB 2.0 KINGSTONE	PZ	2,00	10,250000		20,50	22
EVITRAVID000001	EVIDENZIATORE TRATTO VIDEO FILA 4GIALLO 2VERDI	PZ	6,00	0,660000		3,96	22
PENMARP/R000651	PENNARELLO MARKER P/RO. 8430/DELI	PZ	6,00	0,326000		1,96	22
PENSFEBIC000050	50 PENNA SFERA BIC CRISTAL TRASP. NERO	PZ	1,00	9,900000		9,90	22
BLOADEGIA007676	BLOCCO ADESIVO GIALLO 076*076	PZ	12,00	0,270000		3,24	22
BUSTRAC/F102230	50 BUSTA TRASPAR.10cC/FORI 22*30	PZ	1,00	2,135000		2,14	22
1 TONER LASER BROTHER	ORIGINALE TN-2510X	PZ	2,00	86,280000		172,56	22
1 TAMBURRO BROTHER	ORIGINALE DR-2510	PZ	1,00	94,340000		94,34	22
TONDRUUSB001050	TONER DRUM USB*BROTHER MFC1810/1110	PZ	1,00	10,440000		10,44	22
TONLASUSB001050	TONER LASER USB*BROT.MFC 1811/1510	PZ	1,00	6,960000		6,96	22
1 Toner Laser Comp Rig	HP W1490X 149X Nero CON CHIP	PZ	1,00	21,840000		21,84	22
TONLASBRO002420	TONER LASER BROTHER TN 2420	PZ	2,00	85,220000		170,44	22
1 CART.INKJET HP 920 XL	GIALLO	PZ	1,00	25,750000		25,75	22
TONLASUSB001042	TONER LASER USB*SAMSUNG ML 1660	PZ	1,00				22
1 TONER LASER PANTUM	M7100 TL-410X ORIG.	PZ	1,00	79,530000		79,53	22
TONLASUSBX00266	TONER LASER USB*H.P. CF226X	PZ	2,00	19,950000		39,90	22
CARFOTGLO000004	CARTA FOTOCOPIE A4 GLOBAL OFFICE 80	PZ	75,00	2,860000		214,50	22

UFFICIO RAGIONERIA

Numero progressivo 746
Numero creditore 6685
Uff. responsabile
Data 02-07-2026
Capitolo
Mandato di pag.

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 889,10

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		22	889,10	195,60 S

Imponibile	889,10
Imposta	195,60
Totale	1.084,70
Iva Vs.carico art.17-ter	-195,60
Netto a pagare	889,10

Modalità pagamento Bonifico Scadenza 24-06-2026 Banca CREDIT AGRICOLE ITALIA IBAN IT67Y0623017001000015222090